

NUTRITION FACTS

| Product | Serving Size | Nutrition Facts | | | | | | | | | | % Daily Value | | | |
|--|--------------|-----------------|---------|-------------------|---------------|------------------|-------------|------------------|-----------|------------|-------------|---------------|-----------|---------|------|
| | | Calories | Fat (g) | Saturated Fat (g) | Trans Fat (g) | Cholesterol (mg) | Sodium (mg) | Carbohydrate (g) | Fibre (g) | Sugars (g) | Protein (g) | Vitamin A | Vitamin C | Calcium | Iron |
| Product | | | | | | | | | | | | | | | |
| Barq's Root Beer | 250 mL | 120 | 0 | 0 | 0 | 0 | 45 | 31 | 0 | 31 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Coca-Cola Classic | 250 mL | 110 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 | 30 | 0 | 30 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Coke Zero | 250 mL | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.1 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| diet Coke | 250 mL | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0.1 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Fresca | 250 mL | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 60 | 0 | 0 | 0 | 0.1 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Fruitopia Orange Groove | 250 mL | 120 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 | 33 | 0 | 32 | 0 | 0% | 100% | 0% | 0% |
| Fruitopia Strawberry Passion Awareness | 250 mL | 90 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 25 | 0 | 24 | 0 | 0% | 100% | 0% | 0% |
| Minute Maid Fresh Mix | 250 mL | 40 | 0 | 0 | 0 | 0 | 55 | 10 | 0 | 10 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Minute Maid Lemonade | 250 mL | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 65 | 27 | 0 | 27 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Minute Maid Light Lemonade | 250 mL | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20 | 1 | 0 | 0 | 0.1 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Minute Maid Orange Soda | 250 mL | 120 | 0 | 0 | 0 | 0 | 55 | 33 | 0 | 33 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Nestea Diet Lemon | 250 mL | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0.1 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Nestea Sweetened Lemon Tea (Postmix) | 250 mL | 80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 | 21 | 0 | 21 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Powerade Berry Blitz | 250 mL | 90 | 0 | 0 | 0 | 0 | 55 | 23 | 0 | 17 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Sprite | 250 mL | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 45 | 27 | 0 | 27 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Sprite Zero | 250 mL | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0.1 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Fanta Orange | 250 mL | 105 | 0 | 0 | 0 | 0 | 28 | 29 | 0 | 28 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Blue Raspberry Postmix | 250 mL | 110 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 | 30 | 0 | 30 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Barq's Cream Soda Postmix (Red) | 250 mL | 120 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40 | 32 | 0 | 32 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Big Screen Snax | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nachos Chips – Round | 28 g | 140 | 7 | 1 | 0 | 0 | 85 | 18 | 2 | 0 | 2 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Nacho Sliced Jalapeno Peppers | 28 g | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 590 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Jalapeno Cheese Sauce | 63 g | 80 | 5 | 1.5 | 2 | 5 | 450 | 6 | 0 | 2 | 1 | 0% | 0% | 8% | 0% |
| Chunky Salsa – Regular | 100 g | 45 | 0 | 0 | 0 | 0 | 650 | 9 | 1 | 3 | 2 | 4% | 30% | 4% | 4% |
| Maple Leaf Consumer Foods | | | | | | | | | | | | | | | |
| Wiener | 130 g | 350 | 30 | 11 | 1 | 90 | 1,300 | 4 | 0 | 0 | 16 | 4% | 0% | 10% | 15% |
| Popcorn Toppings | | | | | | | | | | | | | | | |
| Becel | 100 g | 783 | 87 | 8.7 | 1.5 | 0 | 664 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Lactantia Butter Clarified | 100 g | 897 | 99.7 | 99.7 | 2.7 | 267 | 0.5 | 4.6 | 0.5 | 1.6 | 0.2 | | | | |
| Candy | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cotton Candy | 28 g | 114 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 28 | 0 | 28 | 0 | | | | |
| Cineplex Popcorn | | | | | | | | | | | | | | | |
| Popcorn Seed, Vegetal and Seasoning † | 50 g** | | 11.9 | 1.1 | 0.15 | <0.5 | 117.5 | 30.8 | 11.2 | 0.35 | 4.89 | | | | |
| Vegetal Oil | 12.5 g* | | 12.5 | 1 | 0.1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |

† The popping salt used on Cineplex popcorn contains milk whey

*Per 12.5g serving (Calculated Result) Consisting of 12.5g of Vegetal Cineplex Popping Oil. **Per 50g serving (Analytical Result) Consisting of 37.5g of Popcorn + 12.5 g of Vegetal Cineplex Popping Oil & Seasonings.

| | Allergens | | | | | | | | | Sensitivities | |
|---------------------------------------|-----------|-----------|--------------|------|------|------------------|-----|-------|-----------|---------------|-----|
| | Peanuts | Tree Nuts | Sesame Seeds | Milk | Eggs | Fish / Shellfish | Soy | Wheat | Sulphites | Gluten | MSG |
| Big Screen Snax | | | | | | | | | | | |
| Nachos Chips – Round | | | | | | | | | | | |
| Nacho Sliced Jalapeno Peppers | | | | | | | | | | | |
| Jalapeno Cheese Sauce | | | | √ | | | | | | | |
| Chunky Salsa – Regular | | | | | | | | | | | |
| Maple Leaf Consumer Foods | | | | | | | | | | | |
| Wiener | | | | | | | | √ | | √ | |
| Popcorn Toppings | | | | | | | | | | | |
| BeceL | | | | | | | | | | | |
| Lactantia Butter Clarified | | | | √ | | | | | | | |
| Cineplex Popcorn | | | | | | | | | | | |
| Popcorn Seed, Vegetol and Seasoning † | | | | √ | | | | | | | |
| Vegetol Oil | | | | | | | | | | | |

† The popping salt used on Cineplex popcorn contains milk whey
 √ = Contains Allergen.
 ● = May contain Allergen.
 ○ = Contains ingredients that may cause sensitivity.